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Månadsbrev nr. 6/december 

Verksamhetsåret 2025–2026 

 
 

Kallelse till månadsmöte onsdagen den 14 januari 2026 

Inner Wheeldagen 10 januari, firas något försenat, som brukligt på Bofors Hotell. 

Vi träffas kl. 18.00 på hotellet och börjar med att äta. 

 

Meny: Majskycklingfilé med kyckling velouté, potatiskaka, sparriskräm, rostade 

grönsaker, mineralvatten, kaffe och pralin. 

Annan dryck kan köpas. 

 

Kostnad: 325 kr. Tacksamt mottages jämna pengar eller swish till  

         Ann Charlotte 070-239 03 70 

 

Kaffet intar vi i salongen där det blir musikunderhållning av Margareta Zetterqvist 

och Jan Persson. 

 

Medtag ett ”julpaket” till minsta värde 50 kr. Lotterna kommer att kosta 20 kr. 

Pengarna går till våra hjälpprojekt.  

 

Denna kväll kommer vi att välkomna två nya medlemmar. 

 

Anmälan och gäster meddelas senast onsdag 7 januari till Siv Wahlfridsson  

072-518 83 80. 

Meddela även om skjuts önskas. 

 

Föregående möte 

Vår president Monica Skager hälsade oss välkomna till Joans´ Bistro. Där fördes 

glättiga samtal vid borden under måltiden. Så gick vi vidare till Spongs bokhandel 

där en av de nya ägarna Linda Björnberg tog emot. Vi välkomnades med glögg och 

hembakta pepparkakor. Här i lugnet kunde Monica välkomna oss ordentligt och 
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speciellt dagens gäster – distriktspresident Johanna Markusson, Ann-Marie Age, 

Martina Frisk, Ursula Karlsson och Tora Storm. 

 

 
 

Så tog Bo Bergman från Bonnierförlagen och Linda över. Vi fick oss mycket 

intressant till livs. 

 

 
 

Av förklarliga skäl inget om årets nobelpristagare då han ges ut av Nordstedts förlag. 

Under vårt botaniserande i bokhandeln bland böcker, pussel, kort och pennor kom 

Fredrik Svensson, andre ägaren, för att hjälpa oss till rätta. Vi tackade för en trevlig 

kväll och överlämnade var sin IW-ros. 

 

Hjälpprojekt 

Tack till er som på olika sätt bidrog till att få in pengar till våra hjälpprojekt. På 

julmarknaden slog vi ej rekord men med tanke på det förskräckliga regnväder som  
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rådde båda lördagarna får man vara glad åt de 5 215 kr som inkom. 

 

 
 

Här gör Siv och Aina reklam för Inner Wheel. 

Styrelsen har beslutat att skänka 5 000kr till Daglig verksamhet i Degerfors, vårt 

lokala projekt. 

 

Inför vårens valmöte 

Dags att utöka och förnya styrelsen. Styrelsen tänker ta in ett par extra ledamöter som 

kan vara med och kläcka goda idéer samt på sikt överta styrelsearbetet. Redan till 

hösten finns en ledig plats som vice sekreterare då Monica Lidholt tänker avgå. 

Styrelsearbete är roligt! Tveka inte att anmäla intresse. 

 

Kommande månadsprogram 

25 februari: Valmöte  lunchmöte, Karlskoga Hotell & Konferens 

25 mars: Besök på Trätoffelfabriken, kvällsmöte 

 

Distriktsmöte i Karlskoga 7/3–26 

Vårens distriktsmöte kommer att anordnas av vår klubb. Mötet hålls på Karlskoga 

Folkhögskola lördag den 7 mars. Styrelsen tar hand om det hela men vi hoppas att 

många av er medlemmar vill delta och se hur ett dylikt möte går till. För 350 kr får 

man förutom förhandlingar ”morgonfika” med smörgås, härlig lunch, underhållning, 

vinstchanser och eftermiddagsfika. Sist men inte minst träffa trevliga IW vänner! Vi 

hoppas på god uppslutning. 

 

God Jul och Gott Nytt År 

Önskas er alla.  

Med IW hälsning från Kristina 

 Hoppas vi ses den 14 januari. Påminnelsemejl om anmälan kommer 5/1. 

 

 


